
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

Số:            /SYT-NVD 
V/v thay đổi thông tin giấy đăng 

ký lưu hành thuốc trúng thầu 

Azarga 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024 

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà 

Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc 

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024; 

Căn cứ Thỏa thuận khung số 89/TTK-SYT-NT ngày 27/02/2023 ký kết 

giữa Sở Y tế Hà Tĩnh và Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2 về việc 

cung cấp thuốc hóa dược thuộc Gói thầu số 1; 

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-QLD ngày 03/4/2023 của Cục Quản lý 

Dược - Bộ Y tế về việc ban hành Danh mục 182 thuốc nước ngoài được gia hạn 

giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 113; 

Ngày 12/6/2024, Sở Y tế nhận được Công văn số 1032/DL2HN-CV đề 

ngày 06/6/2024 của Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2 về việc 

thông báo thay đổi số GPLH; 

Để đảm bảo đủ thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh, Sở Y tế thông 

báo điều chỉnh thông tin số Giấy đăng ký lưu hành thuốc Azarga (mã hàng hóa 

A122) của Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2 trúng thầu tại Quyết 

định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh như sau: 

Tên thuốc Thông tin trong danh mục 

thuốc trúng thầu tại  

Quyết định số 109/QĐ-SYT 

Thông tin sau điều chỉnh 

Syseye Số đăng ký: VN-17810-14 Số đăng ký: 540110079123 

Các nội dung khác giữ nguyên như trong Quyết định 109/QĐ-SYT. 

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- BHXH tỉnh (phối hợp); 

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở; 

- Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NVD. 
 

KT. GIÁM ĐỐC  

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

  

 

 

Bùi Quốc Hùng     

 


		2024-06-14T16:08:47+0700


		2024-06-18T10:04:10+0700


		2024-06-18T10:04:32+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-06-18T10:05:03+0700




